



<b>Placówki zakwalifikowane do programu Szkoła Myślenia Pozytywnego – komunikacja bez przemocy</b>
<b>Nazwa placówki</b>
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Biedaczowie
Pozytywna Szkoła Podstawowa im. Arkadiusza Arama Rybickiego w Gdańsku
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Jarocinie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie
Szkoła Podstawowa nr 14 im. gen. Władysława Sikorskiego w Bydgoszczy
Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. St. Kostki
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Opatowie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radlinie
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzączowicach
Specjalny Ośrodek Szkolno - wychowawczy w Wyszowie
Publiczne Przedszkole American Kids College GoWork.pl Andrzej Kosieradzki
Przedszkole Publiczne Edulica w Warszawie
Publiczna Szkoła Podstawowa nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu
Przedszkole Niepubliczne Muminki w Bydgoszczy
Szkoła Podstawowa nr 2 w Bielsku Podlaskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Praxis w Łąkach
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Cogito w Płocku
Powiatowy Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Hrubieszowie
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kątach Wrocławskich
Szkoła Podstawowa 53 w Warszawie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Modelowa Szkoła w Nieporęcie
Niepubliczne Przedszkole Modelowe Przedszkole w Nieporęcie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 47 w Warszawie
Przedszkole Niepubliczne Columbus w Gdyni
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pułtusku
Niepubliczna Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa Bonum Futurum w Tulcach
Szkoła Podstawowa im. J. Tuwima w Złochowicach
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Odrzywole
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej
Szkoła Podstawowa nr1 w Szczepleszynie
SP nr 26 w ZSP nr 12 w Wrocławiu
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu
Katolickie Przedszkole Niepubliczne Ochronka Nr 2 Im. Bł. Edmunda Bojanowskiego we Wrocławiu
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. R. Traugutta w Mrozach
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w Hrubieszowie w Hrubieszowie
Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaćmierzu
Szkoła Podstawowa nr 11 w Chełmie
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli
Szkoła Podstawowa nr 109 im. Batalionów Chłopskich w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 76 im. 13 DPSk w Warszawie
Zespół Szkół Samorządowych w Dychowie

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Człuchowie
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z klasami sportowymi im. Ireny Szewińskiej w Pułtusk
Szkoła Podstawowa nr4 im. Stefana Roweckiego " Grota" w Markach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nadrybiu
Szkoła Podstawowa w Świątkach im. mjr H. Sucharskiego
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Laskach
Przedszkole Samorządowe w Laskach
Zespół Szkół Katolickich im. św. Jana Pawła II w Śremie
Szkoła Podstawowa w Żurawcu
Szkoła Podstawowa nr 373 im.I.J.Paderewskiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łubiance
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bobrowicach (zmiana nazwy szkoły od 1/09)
Publiczne Przedszkole Samorządowe w Trzcinicy
Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Trzcinicy
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Parzymiechach
Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Łazach
Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Miliczu
Przedszkole Samorządowe im. Misia Uszatka w Nowym Mieście
Niepubliczne przedszkole Nasze Puzzle w Toruniu
Przedszkole im.Krasnała Halabaly w Buku
Zespół Szkół w Nekli
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Rybniku
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie
Zespół Edukacyjny w Płotach
Szkoła Podstawowa nr w Zielonej Górze
Szkoła Podstawowa nr 38 im. Gen. Stanisława Maczka w Gdańsku
Szkoła Podstawowa nr 8 w Żorach
Szkoła Podstawowa nr 32 im. Janusza Kusocińskiego w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 21 w Zespole Edukacyjnym nr 3 w Zielonej Górze
Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w Białymstoku
Szkoła Podstawowa im. abp. A. J. Nowowiejskiego w Słupnie
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 2 w Siechnicach
Polska Słoneczna Szkoła w Aberdeen
Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II st. nr 3 im. G. Bacewicz w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 4, im.Królowej Jadwigi w Ostrowie Wielkopolskim
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej
Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pwła II w Uchaniach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni
Szkoła Podstawowa nr 319 im. Marii Kann w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siemianowicach Śląskich
Akademicki Zespół Placówek Oświatowych w Lubawie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokoju
Spółeczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepogledziu

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Miejskie Przedszkole nr 24 w Zespole Edukacyjnym nr 3 w Zielonej Górze
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Pisarzy Śląskich w Złotnikach
Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Zastrużu
Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie
Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II we Wrocławiu
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 w Wrocławiu
Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim
Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy
Szkoła Podstawowa Sióstr Zmartwychwstanek w Wejherowie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku
Szkoła Podstawowa im T. Kościuszki w Łaznowie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori Latawiec
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 im. MARII KONOPNICKIEJ
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zaręczach
SP nr 28 w Warszawie im. St. Żeromskiego
Szkoła Podstawowa nr 2 w Osieku
Szkoła Podstawowa nr 3 w Jędrzejowie
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kobylnicy
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowali
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zdieszowicach
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Wolno Mi
Szkoła Podstawowa w Janowie
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Żeromskiego
Szkoła Podstawowa nr 45 w Sosnowcu
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej
Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie
Szkoła Podstawowa im. płk. Stanisława Dąbka w Sychowie
Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Zbąszyniu
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kokoszkowach
Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieszkowie Dolnym
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków
Publiczne Przedszkole nr 2 "Leśny Zakątek"
Przedszkole nr 3 im. KOTA W BUTACH w Mikołowie
Szkoła Podstawowa Nr 60 im. Powstania Listopadowego
Szkoła Podstawowa nr 4 w Rydułtowach
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śledziejowicach
Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie
Szkoła Podstawowa im. S. Emilii Podoskiej w Grajowie
Zespół Szkół w Kalinówce Kościelnej
Przedszkole nr 7 w Kościerzynie
Zespół Szkół w Insku
Szkoła Podstawowa im. Włodzimierza Lubańskiego w Gaci
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Służewie

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie
Publiczne Przedszkole KRAINA w Krakowie
Szkoła Podstawowa w Czarnym Lesie
Tarnowskie Przedszkole Montessori
Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Romualda Traugutta w Grzymiszewie
Turkusowe Przedszkole
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Bychlewie
Gminne Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Sępólnie Krajeńskim
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Specjalnymi w Chełmcu
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świniarach
Przedszkole Samorządowe w Świniarach
Przedszkole Gminne w Skibinie
Szkoła Podstawowa nr 31 w Toruniu
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rokocinie
Niepubliczne Przedszkole Hula Hop Borkowo
Przedszkole Samorządowe im. Misia Uszatka w Nowym Mieście
Publiczna Szkoła podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Mirowie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Strzelnie
Zespół Szkół Ogólnokształcących Szkoła Podstawowa nr 9 w Rumi
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 123 w Warszawie
Placówka Opiekuńczo wychowawcza "Tęcza" w Kutnie
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica w Chełmnie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie
Zespół Szkół w Lubczy
Przedszkole Publiczne Edulica - Jurajska
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Koźmicach Wielkich
Szkoła Podstawowa nr 2 w Zielonej Górze
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu
Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im J.Korczaka w Nowej Soli
Niepubliczny żłobek i przedszkole MegaMocni Stogi
Szkoła Podstawowa nr 1 w Porąbce
<b>SZKOŁA PODSTAWOWA W JANOWIE</b>
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie
Zespół Szkół w Hucie Józefów
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Szklarskiej Porębie
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Czaplach
Szkoła Podstawowa nr 54 im. W. Kuchara w Bytomiu
Szkoła Podstawowa STO nr 1 im. W. Pileckiego w Warszawie
Samorządowe Przedszkole nr 2 Szubin
Szkoła Podstawowa nr 1 w Skoczowie
Niepubliczne Przedszkole Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 2 w Stryszawie

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe "Tygrysek" w Głownie
Gminne Przedszkole Nr 2 "Bajka" w Sępólnie Krajeńskim
Szkoła Podstawowa nr 63 w Poznaniu
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Jana Pawła II w Ząbkach
Szkoła Podstawowa nr 1 im Miłośników Ziemi Śląskiej w Świętochłowicach
Publiczne Przedszkole Nr 12 w Pile
Niepubliczne Przedszkole MegaMocni Suchanino
Integracyjne Przedszkole Niepubliczne Językowo – Muzyczne "Czarodziejski Dworek"
Niepubliczny Żłobek i Przedszkole MegaMocni Jasień
Niepubliczne Przedszkole Milusin w Warszawie
Zespół Szkół Samorządowych w Sułkowicach - Łęgu
Zespół Szkolno - Przedszkolny Lubianków
Szkoła Podstawowa nr 11 w Zduńskiej Woli
Szkoła Podstawowa nr 7 w Cieszynie
Szkoła Podstawowa nr 2 z oddziałami sportowymi im. Armii Krajowej w Gdańsku
Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Lubiewie
Szkoła Podstawowa nr 45 w Bytomiu
Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej
Szkoła Podstawowa nr 2 w Zdunskiej Woli
Przedszkole i Dzienna Opieka JOY w Warszawie
Miejskie Przedszkole nr24 Wesoła Żyrafa w Zielonej Górze
PZS nr3 w Wejherowie
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile
Szkoła Podstawowa im.Mikołaja Kopernika w Serocku
Niepubliczna Szkoła Podstawowa JONATAN w Bielsku-Białej
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze
ZSP Badkowo